
276 Direction

République <> L.P. Alain Fournier <> L.P.R. Métiers du BTP

Vers L.P.R. Métiers du BTP

LàV

République 7h40

Roi George 7h43

Gare 7h45

Lafayette 7h46

Arènes 7h48

L.P. Alain Fournier 7h50

Quatre Vents 7h53

Blory (L.P.R. Bâtiment) 7h57

Vers République

LàV LàV LàV

Blory (L.P.R. Bâtiment) 16h06 16h35 17h05

Quatre Vents 16h10 16h39 17h09

L.P. Alain Fournier 16h15 16h44 17h14

Arènes 16h17 16h46 17h16

Lafayette 16h18 16h47 17h17

Gare 16h20 16h49 17h19

Roi George 16h21 16h50 17h20

République 16h24 16h53 17h23

avenue

André
   M

alraux

A 31

M
ar

ly

   rue    Saint       
    André

r. du Président JFK

 Pon
t 

d e  l a Horg
ne

 Sente          à       M
y

avenue Joffre

 avenue      
      

      
      

      
      

      
     H

enri II

Île du Saulcy

276
L.PR Métiers du BTP

276
République

Blory

Gare
Roi George

République

Lafayette

Arènes

Quatre Vents

L.P Alain Fournier
Lycée

 A. Fournier

Lycée
 G. de la Tour

LEP
 du Bâtiment


